

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: 931909 TŪKST.EUR. 5

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SAJATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas



SAJATA

Statinių grupė

6-2 Lukšių kultūros namų sienos šiltinimas iš laukinės pusės iki pastato perdangos

Statinys

1

Žiniaraštis

1

2023.05.10

Suma žiniaraščiui 9319.09 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
	1					
1	R62P-2107	Sienų paviršiaus valymas vandeniu, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį (paviršiaus valymas)	100m2	1.100	788.3840	867.22
2	R11-80	Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	10.000	31.8169	318.17
3	N15P-0203	Sienų paviršiaus pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	1.100	101.3921	111.53
4	N26P-1210	Mūro sienų šiltinimas putų polistireno plokštėmis, kai izoliacijos sluoksnio storis 150.00 mm	100m2	1.100	2961.9818	3258.18
5	R62P-2410	Sienų, apšiltintų izoliacinėmis plokštėmis, dvisluoksnis tinkavimas, armuojant sintetiniiais tinkleliais, kai sienos su angomis	100m2	1.100	1574.6216	1732.08
6	N12P-0712	Parapetų aptaisymas skardos lenktais profiliais, kai tvirtinimo pagrindas betonas arba mūras	100m	0.650	1193.2499	775.61
7	R8-53-1	Esamų skardinių palangių išardymas	m	18.000	4.5053	81.10
8	N12-137	Fasadų konstrukcijų (išorės palangių) apskardinimas	100m2	0.080	6972.9887	557.84

Skyriuje 1

7701.73

Žiniaraštyje 1

7701.73

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

1617.36

Iš viso žiniaraštyje 1

9319.09

Sudarė:

/Pavardė/